

**DODATOK Č. 1/DZ221201200440101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012004401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 26
Slovenská republika
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Bojnice
sídlo : Sládkovičova 1, 972 01 Bojnice
Slovenská republika
konajúci : František Tám, primátor mesta Bojnice
IČO : 00318001
DIČ : 2021162638
banka : VÚB Banka

predfinancovanie a refundácia: 2044192453/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.06.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~:
- „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 393 363,12 EUR (slovom tristodevät'desiat'ťtisíc tristošesť'desiat'tri EUR a dvanásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 375 840,28 EUR (slovom tristosedemdesiat'päťtisíc osemstoštyridsať EUR a dvadsaťosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 357 048,27 EUR (slovom tristopäť'desiat'sedemtisíc štyridsaťosem EUR a dvadsaťsedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2212012004401.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

František Tám, primátor mesta Bojnice

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a rozšírenie Zariadenia pre seniorov – Domov dôchodcov Bojnice	
Kód ITMS	22120120044	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately – Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Oblasť podpory	2.1a - Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - Mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Bojnice
Ulica	Janka Kráľa
Číslo	574/17

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie podmienok pre poskytovanie sociálnych služieb v zariadení prostredníctvom rekonštrukcie, rozšírenia a obstarania interiérového vybavenia.
Špecifický cieľ projektu 1	Obnova nevyhnutných častí vnútorného vybavenia a dovybavenie zariadenia o nové, vrátane IKT vybavenia.
Špecifický cieľ projektu 2	Pripraviť, realizovať a monitorovať projekt kvalitne a efektívne prostredníctvom kvalitnej projektovej dokumentácie a externého manažmentu projektu.
Špecifický cieľ projektu 3	Zníženie energetickej náročnosti zariadenia soc. služieb o 16,02 % prostredníctvom zlepšenia tepelnoizolačných vlastností objektu zariadenia soc. služieb.
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kapacity zariadenia soc. služieb o 18 lôžok prostredníctvom rekonštrukcie dvoch pavilónov objektu.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2009	1	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	1804,5	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	23	2009	41	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	164	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2012
dopad	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2011	393 363,12	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	16,02	2012
		kWh/m ²	169,42	2009	142,26	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	1066,41	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	5	2012
dopad	úspora energie	GJ/rok	1090	2009	915,38	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	393 363,12	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	393 363,12	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	2	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	3	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a rozšírenie ZpS	Stavebné práce ⁴	03/2011	02/2012
	Vybavenie ⁵	10/2010	09/2011
Podporné aktivity ⁶			
B Projektové a inžinierske práce		06/2009	03/2010
C Proces verejného obstarávania		11/2010	03/2011
D Externý manažment projektov		06/2010	06/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	355 807,53	17 522,84	373 330,37	
A1 Rekonštrukcia a rozšírenie ZpS			EUR	336 492,71	17 522,84	354 015,55	717002
			EUR	336 492,71	17 522,84	354 015,55	Σ Stavba
			EUR	17 877,30	0,00	17 877,30	713001
			EUR	1 437,52	0,00	1 437,52	713006
			EUR	19 314,82	0,00	19 314,82	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	20 032,75	0,00	20 032,75	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	11 900,00	0,00	11 900,00	716
		SPOLU	EUR	11 900,00	0,00	11 900,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 457,75	0,00	1 457,75	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	6 675,00	0,00	6 675,00	637005
Celkovo			EUR	375 840,28	17 522,84	393 363,12	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

REKAPITULÁCIA v EUR

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt/popis	Suma v EUR				Spolu s DPH
		bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	
		základ pre 19% DPH	19%	základ pre 20% DPH	20%	
717002	Rekonštrukcia a rozšírenie ZpS	0,00	0,00	280 410,59	336 492,71	336 492,71
	Stavba spolu	0,00	0,00	280 410,59	336 492,71	336 492,71
713001	Interiérové vybavenie	15 022,94	17 877,30	0,00	0,00	17 877,30
713006	Komunikačná infraštruktúra	1 208,00	1 437,52	0,00	0,00	1 437,52
	Vybavenie spolu	16 230,94	19 314,82	0,00	0,00	19 314,82
	SPOLU	16 230,94	19 314,82	280 410,59	336 492,71	355 807,53

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt	Suma v EUR				Spolu s DPH
		bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	
		základ pre 19% DPH	19%	základ pre 20% DPH	20%	
717002	Rekonštrukcia a rozšírenie ZpS	0,00	0,00	14 602,37	17 522,84	17 522,84
	Stavba spolu	0,00	0,00	14 602,37	17 522,84	17 522,84

717002

Rekapitulácia stavby - Oprávnené výdavky

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE Zps-DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objednávateľ: Mesto Bojnice

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	20% DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
1	SO-01-A1.1.01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÁ ČASŤ	59 899,30	11 979,86	71 879,16	59 899,30
2	SO-01-A1.1.03 - BLESKOZVOD	4 813,89	962,78	5 776,67	4 813,89
3	SO-01-A1.2.01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÁ ČASŤ	112 750,08	22 550,02	135 300,10	112 750,08
4	SO-01-A1.2.03 - ZDRAVOTECHNIKA	35 881,60	7 176,32	43 057,92	35 881,60
5	SO-01-A1.2.04 - VYKUROVANIE	19 458,30	3 891,66	23 349,96	19 458,30
6	SO-01-A1.2.05 ELEKTROINŠTALÁCIA	37 423,37	7 484,67	44 908,04	37 423,37
7	SO-01-A1.2.06 - VZDUCHOTECHNIKA	10 184,06	2 036,81	12 220,87	10 184,06
<u>Celkom</u>		<u>280 410,60</u>	<u>56 082,12</u>	<u>336 492,71</u>	<u>280 410,60</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DŮCHODCOV BOJNICE		
Názov objektu	SO-01-A1.1.01,02 - ARCH. STAV. ČASŤ + STATIKA	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Bojnice	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		31 580 637	SK2020467449
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	50 867,18	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 527,88	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	7 504,24	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		59 899,30	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		59 899,30
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 59 899,30		11 979,86
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		71 879,16
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.1.01,02 - ARCH. STAV. ČASŤ + STATIKA

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	50 867,18	50 867,18	121,66	2,29
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	811,59	811,59	101,25	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	43 528,39	43 528,39	20,35	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	6 527,20	6 527,20	0,06	2,29
PSV	Práce a dodávky PSV	1 527,88	7 504,24	9 032,12	0,83	0,99
764	Konštrukcie klampiarske	1 527,88	4 399,91	5 927,79	0,74	0,99
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	1 261,33	1 261,33	0,00	0,00
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	1 843,00	1 843,00	0,09	0,00
<u>Celkom</u>		<u>1 527,88</u>	<u>58 371,42</u>	<u>59 899,30</u>	<u>122,50</u>	<u>3,28</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.1.01,02 - ARCH. STAV. ČASŤ + STATIKA

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				50 867,18	121,66
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				811,59	101,25
1	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,198	125,00	24,75	0,48
2	3173618211	Nosnikove preklady	kg	99,600	7,90	786,84	100,77
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				43 528,39	20,35
3	610991111	Zakrývanie výplní okenných otvorov	m2	322,220	1,02	328,66	0,03
4	622491301	Náter fasádny silikátový dvojnásobný	m2	17,400	8,20	142,68	0,01
5	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka hr. 3cm	m2	289,310	31,00	8 968,61	3,58
6	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka hr. 8cm	m2	1 061,710	32,00	33 974,72	14,42
7	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,972	117,00	113,72	2,31
9		Ostatné konštrukcie a práce-buranie				6 527,20	0,06
8	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	385,000	1,56	600,60	0,00
9	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	358,000	0,79	282,82	0,00
10	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8	m	325,400	3,92	1 275,57	0,00
11	953945111	Lišta rohová	m	791,300	1,84	1 455,99	0,00
12	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný	m	367,560	1,65	606,47	0,00
13	9539451121	M+D Plastová odvetravacia mriežka vč demontaž starej	kpl	1,000	250,00	250,00	0,00
14	962032231	Búranie muriva nadzákladového	m3	1,200	18,81	22,57	0,06
15	9680000R	Demontaž a následná montáž polykarbonátových prístreškov vč opravy kotvenia	kpl	1,000	680,00	680,00	0,00
16	9680000R1	Uprava elektrických vedení na fasade	kpl	1,000	110,00	110,00	0,00
17	9680000R2	Oprava terás v blízkosti obvodového muriva	kpl	1,000	410,00	410,00	0,00
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,450	9,85	14,28	0,00
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,000	0,32	9,28	0,00
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,450	8,25	11,96	0,00
21	poplatok	poplatok za skládku	t	1,450	30,00	43,50	0,00
22	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	121,639	6,20	754,16	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				9 032,12	0,83
764		Konštrukcie klampiarske				5 927,79	0,74
23	764323221	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách	m	366,000	8,00	2 928,00	0,64
24	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st.	m	366,000	0,44	161,04	0,00
25	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	180,900	0,93	168,24	0,00
26	764411192	Montáž oplechovania parapetov cez rs 250 mm	m	180,900	6,30	1 139,67	0,01
27	5624900350	Parapet vonkajší	m	186,327	8,20	1 527,88	0,09
28	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	1,60	2,96	0,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 261,33	0,00
29	767631101.1	Montáž + dodávka plast okna	ks	2,000	630,00	1 260,00	0,00
30	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1,21	1,33	0,00
783		Dokončovacie práce - natery				1 843,00	0,09
31	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	225,000	5,55	1 248,75	0,07
32	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce základný	m2	225,000	1,93	434,25	0,02
33	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	sub	1,000	160,00	160,00	0,00
Celkom						59 899,30	122,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DČ JKSO		EČO	
Názov objektu	SO-01-A1.1.03 - BLESKOZVOD		Miesto	
Názov časti			IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bojnice			
Projektant	S.A.B.A. spol. s r.o.			
Zhotoviteľ	GLOBÁL, spol. s r.o. Bojnice		31 580 637	SK2020467449
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady 'EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	463,43	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Územné vplyvy		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Mimostav. doprava		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzk. vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	1 464,83				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	2 885,63				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		4 813,89	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 813,89
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 4 813,89	962,78
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 776,67
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.1.03 - BLESKOZVOD

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	0,00	463,43	463,43	0,12	0,72
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	310,97	310,97	0,12	0,72
M	M	1 464,83	2 885,63	4 350,46	0,00	0,00
21-M	Elektromontáže	1 464,83	2 885,63	4 350,46	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>1 464,83</u>	<u>3 349,06</u>	<u>4 813,89</u>	<u>0,12</u>	<u>0,72</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.1.03 - BLESKOZVOD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		HSV				463,43	0,12
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					463,43	0,12
1	973032619	Vysekávanie káps pre klátky a krabice v murive z dutých tehál alebo tvárnic veľ. do 150x150x100mm	KUS	17,000	2,29	38,93	0,00
2	974031823	Vysekávanie rýh v podhlade stropov z tvárnic do hĺ.30 mm a š. do 100 mm -0,006 t	M	115,000	3,55	408,25	0,12
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	0,724	9,39	6,80	0,00
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	0,724	9,85	7,13	0,00
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	7,240	0,32	2,32	0,00
M	M					4 350,46	0,00
21-M	Elektromontáže					4 350,46	0,00
6	210010313	Skatula odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	17,000	2,35	39,95	0,00
7	3450913000	Krabica KO-125	ks	17,000	1,60	27,20	0,00
8	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	M	125,000	0,79	98,75	0,00
9	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	125,000	4,79	598,75	0,00
10	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	51,000	3,59	183,09	0,00
11	35404083001	HR-Svorka SZ	ks	17,000	1,90	32,30	0,00
12	354040620	HR-Svorka SO	ks	17,000	0,80	13,60	0,00
13	210220391	Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom,obojsran.	KUS	20,000	6,20	124,00	0,00
14	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	17,000	1,82	30,94	0,00
15	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	17,000	3,19	54,23	0,00
16	210220463	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m výšky na 1 zvode	KUS	17,000	13,00	221,00	0,00
17	HZS-001	Revízie	hod	45,000	10,00	450,00	0,00
18	M21-MV	Murárske výpomoci	%	8,100	37,86	306,67	0,00
19	M21-PM	Podružný materiál	%	4,050	37,86	153,33	0,00
20	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	37,86	567,90	0,00
21	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	M	125,000	0,89	111,25	0,00
22	1-1	Trubka KPEX	m	125,000	1,50	187,50	0,00
23	25	Demontáž a spätná montáž zberacieho vedenia vedeného po atiky objektu vrátane svoriek v DL 500 m	m	500,000	2,30	1 150,00	0,00
Celkom						4 813,89	0,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE		
Názov objektu	SO-01-A1.2.01,02 ARCH. STAV. ČASŤ, STATIKA	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Bojnice	IČO	IČ DPH
Projektant		S.	
Zhotoviteľ		31 580 637	SK2020467449
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 542,45	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	42 565,86	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	14 110,97	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	53 530,80	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		112 750,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D	Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	112 750,08
Objednávateľ	Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 112 750,08	22 550,02
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	135 300,10
Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.01,02 ARCH. STAV. ČASŤ, STATIKA

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	2 542,45	42 565,86	45 108,31	284,84	73,02
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	247,45	11 409,77	11 657,22	207,01	0,00
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	2 091,60	2 091,60	6,69	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 295,00	17 972,67	20 267,67	70,74	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	9 639,16	9 639,16	0,39	73,02
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 452,66	1 452,66	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	14 110,97	53 530,80	67 641,77	24,29	0,00
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	2 903,95	2 903,95	0,00	0,00
766	Konštrukcie stolárske	0,00	10 421,19	10 421,19	0,00	0,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	11 981,32	11 981,32	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždíc	4 593,80	4 133,46	8 727,26	8,69	0,00
775	Podlahy vlysové a parketové	0,00	9 393,41	9 393,41	0,42	0,00
776	Podlahy povlakové	586,08	240,88	826,96	0,18	0,00
781	Dokončovacie práce a obklady	8 931,09	8 474,15	17 405,24	14,41	0,00
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	2 384,91	2 384,91	0,21	0,00
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	3 597,53	3 597,53	0,38	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>16 653,42</u>	<u>96 096,66</u>	<u>112 750,08</u>	<u>309,12</u>	<u>73,02</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DŮCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.01,02 ARCH. STAV. ČASŤ, STATIKA

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				45 108,31	284,84
3		Zvislé a kompletne konstrukcie				11 657,22	207,01
1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného tvárniciami hr. do 300mm	m3	7,392	137,00	1 012,70	12,29
2	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	98,000	5,90	578,20	2,37
3	5934078700	Preklad YTONG	ks	98,980	2,50	247,45	5,64
4	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,297	125,00	37,13	0,72
5	3173618211	Nosnikove preklady	kg	117,800	2,80	329,84	119,19
6	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P3-550	m2	410,952	23,00	9 451,90	66,80
4		Vodorovné konstrukcie				2 091,60	6,69
7	4110000R	Vytvorenie medzistropu	sub	1,000	1 800,00	1 800,00	2,52
8	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škupín, nosníkov, železový tr.C 16/20	m3	1,630	118,00	192,34	3,94
9	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,300	6,00	73,80	0,23
10	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,300	2,07	25,46	0,00
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20 267,67	70,74
11	612465136	Vnútorná omietka stien ,vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	36,500	7,45	271,93	0,69
12	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	1 461,300	8,55	12 494,12	44,37
13	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	821,904	2,84	2 334,21	1,61
14	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,348	115,00	40,02	0,83
15	631319111	Príplatok za vytvorenie odtokového žliabku, v dne kanálu pre rozvody a pod. š x v=do 200x100 mm	m	4,325	3,81	16,48	0,00
16	632451021	Samonivelačný poter	m2	419,040	5,30	2 220,91	20,88
17	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	85,000	7,00	595,00	1,60
18	5533190000	Zárubňa ocelová CGU 60x197	ks	25,000	27,00	675,00	0,21
19	5533190400	Zárubňa ocelová CGU 80x197	ks	20,000	27,00	540,00	0,18
20	5533190600	Zárubňa ocelová CGU 90x197	ks	40,000	27,00	1 080,00	0,37
9		Ostatné konstrukcie a práce-búranie				9 639,16	0,39
21	766111820	Demontáž drevených stien plných	m2	7,800	1,55	12,09	0,00
22	766111820.1	Demontáž stien sklobetonových	m2	119,880	10,00	1 198,80	0,00
23	766111820.2	Demontáž kuchynskej linky	m2	2,000	33,00	66,00	0,00
24	766825821	Demontáž nábytku vstavaného,skrňa	ks	1,000	8,70	8,70	0,00
25	7668258231	Demontáž dreveného obkladu	m2	42,000	3,40	142,80	0,00
26	767996801.1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - strojovna vytahu	ks	1,000	34,97	34,97	0,00
27	776401800.1	Rezanie do podlahy nášlapnej vrstvy	m	82,360	4,00	329,44	0,00
28	962031132	Búranie priečok hr. do 150 mm -0,196 t	m2	122,700	3,15	386,51	0,08
29	962052211	Búranie muriva parapetneho, sprch. kuta, bet. vaničky	m3	2,360	104,00	245,44	0,13
30	965081712	Odstránenie nášlapnej vrstvy podlahy	m2	735,853	2,43	1 788,12	0,00
31	968061113	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	3,000	0,41	1,23	0,00
32	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	49,000	0,37	18,13	0,00
33	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	6,900	3,20	22,08	0,01
34	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	90,650	4,98	451,44	0,10
35	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených -0,024 t	m2	43,580	2,07	90,21	0,02
36	9680627451	Vybúranie atypickej priečky	m2	82,200	15,00	1 233,00	0,04
37	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien	m2	50,000	5,85	292,50	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
38	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	m2	19,370	6,55	126,87	0,00
39	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	98,713	2,85	281,33	0,00
40	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,300	9,85	456,06	0,00
41	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	926,000	0,32	296,32	0,00
42	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,300	8,25	381,98	0,00
43	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	92,600	0,92	85,19	0,00
44	poplatok	Poplatok za skládku	t	46,300	36,50	1 689,95	0,00
99	Presun hmôt HSV					1 452,66	0,00
45	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	284,835	5,10	1 452,66	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV					67 641,77	24,29
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					2 903,95	
46	711111211	Liata hydroizolácia	m2	289,600	10,00	2 896,00	0,00
47	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	3,00	7,95	0,00
766	Konstrukcie stolárske					10 421,19	0,00
48	766211100	Montáž + dodávka madiel schodiskových drevených	ks	1,000	2,39	2,39	0,00
49	7662111001	Montáž + dodávka madiel	M	46,800	10,00	468,00	0,00
50	7662111001R	Atypicke ukončenie priečky	ks	4,000	35,00	140,00	0,00
51	766661112	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 600/1970 - p.č. 1/L	ks	12,000	60,00	720,00	0,00
52	7666611121.1	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 600/1970 - p.č. 2/P	ks	13,000	60,00	780,00	0,00
53	7666611121.2	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 800/1970 - p.č. 3/L	ks	12,000	60,00	720,00	0,00
54	7666611121.3	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 800/1970 - p.č. 4/P	ks	8,000	60,00	480,00	0,00
55	7666611121.4	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 900/1970 - p.č. 5P/L	ks	2,000	200,00	400,00	0,00
56	7666611121.41	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 900/1970 - p.č. 8P/P	ks	2,000	55,00	110,00	0,00
57	7666611121.51	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 900/1970 - p.č. 5IW/L	ks	3,000	150,00	450,00	0,00
58	7666611121.52	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 900/1970 - p.č. 6IW/P	ks	5,000	150,00	750,00	0,00
59	7666611121.53	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 900/1970 - p.č. 5I/L	ks	13,000	150,00	1 950,00	0,00
60	7666611121.54	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 900/1970 - p.č. 6I/P	ks	15,000	150,00	2 250,00	0,00
61	7666611121.6	Montáž + dodávka dvere vč. kovania 900/1970 - p.č. 7/P	ks	2,000	150,00	300,00	0,00
62	7668121111	Montáž + dodávka kuchynskej linky -imobilný	ks	2,000	450,00	900,00	0,00
63	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	1,00	0,80	0,00
767	Konstrukcie doplnkové kovové					11 981,32	0,00
64	767631101.1	Montáž + dodávka plastové dvere 1500x2070 p.č.1	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	0,00
65	76799000R	Montáž + dodávka zdvihacia plošina vč stavebnej pripravenosti	ks	1,000	10 130,00	10 130,00	0,00
66	76799000R1	Montáž + dodávka madiel pre imobilných	sub	1,000	400,00	400,00	0,00
67	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1,20	1,32	0,00
771	Podlahy z dlaždíc					8 727,26	8,69
68	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	317,220	12,80	4 060,42	1,56
69	5976411800	Dlaždice keramické	m2	338,600	13,00	4 401,80	6,77
70	771589795	Priplatok k cene za skarovanie	m2	317,220	0,17	53,93	0,20
71	5858400120	Sparovacie hmoty na obklady a dlažby 5 kg vrece	ks	32,000	6,00	192,00	0,16
72	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	4,90	19,11	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
775		Podlahy vlysové a parketové				9 393,41	0,42
73	775551212	M+D laminatovej podlahy	m2	375,270	25,00	9 381,75	0,42
74	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,424	27,50	11,66	0,00
776		Podlahy povlakové				826,96	0,18
75	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	43,770	5,50	240,74	0,02
76	2841291500	Podlahovina z PVC	m2	45,083	13,00	586,08	0,16
77	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,350	0,40	0,14	0,00
781		Dokončovacie práce a obklady				17 405,24	14,41
78	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	554,957	15,00	8 324,36	1,63
79	5976566600	Obkladačky keramické	m2	571,606	15,00	8 574,09	12,00
80	781449704	Priplátok za skarovanie	m2	554,957	0,26	144,29	0,52
81	5858400130	Sparovacie hmoty na obklady a dlažby 5 kg vreče	ks	51,000	7,00	357,00	0,26
82	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	2,50	5,50	0,00
783		Dokončovacie práce - natery				2 384,91	0,21
83	783225100	Natery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	171,500	5,55	951,83	0,05
84	783226100	Natery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce základný	m2	171,500	1,93	331,00	0,01
85	783812110	Natery olejové farby omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	134,400	8,20	1 102,08	0,14
784		Dokončovacie práce - maľby				3 597,53	0,38
86	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1 103,600	1,01	1 114,64	0,00
87	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých	m2	1 909,916	1,30	2 482,89	0,38
		Celkom				112 750,08	309,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE		
Názov objektu	SO-01-A1.2.03 - ZDRAVOTECHNIKA	EČO	
Názov časti		Miesto	BOJNICE
Objednávateľ	Mesto Bojnice	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		31 580 637	SK2020467449
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 173,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	1 730,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Územné vplyvy		0,00
3	PSV	Dodávky	9 437,10	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	23 541,50	11			0,00	16	Prevádzk. vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 881,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		35 881,60
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 35 881,60		7 176,32
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		43 057,92
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Klízáva doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.03 - ZDRAVOTECHNIKA

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	1 173,00	1 730,00	2 903,00	0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 730,00	1 730,00	3 460,00	0,00	0,00
PSV	PSV	9 437,10	23 541,50	32 978,60	11,09	0,00
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	3 209,71	3 209,71	1,97	0,00
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 295,50	14 370,56	16 666,06	7,83	0,00
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	7 141,60	5 961,23	13 102,83	1,29	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>10 610,10</u>	<u>25 271,50</u>	<u>35 881,60</u>	<u>11,09</u>	<u>0,00</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DŮCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.03 - ZDRAVOTECHNIKA

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		HSV				2 903,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 903,00	0,00
1	01	SEKACIE PRACE NA ZRIADENIE KANALIZACIE, VODOVODU VČ ODSTRANENIE ZARIAD. PREDMETOV	sub	1,000	630,00	630,00	0,00
2	03	ODVOZ ASANOVANÉHO MATERIALU NA SKLADKU, USKLADNENIE (za stavbu)	kg	230,000	5,10	1 173,00	0,00
3	02	vyspravenie po sekacích prácach	sub	1,000	1 100,00	1 100,00	0,00
PSV		PSV				32 978,60	11,09
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					3 209,71	1,97
4	20	DOPOJENIE NA EXIST. KANALIZACIU D+M	ks	12,000	28,00	336,00	0,00
5	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	85,000	14,00	1 190,00	1,81
6	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	62,000	8,85	548,70	0,06
7	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	35,000	9,25	323,75	0,04
8	721173206	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	M	50,000	10,10	505,00	0,07
9	721194104	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	31,000	1,85	57,35	0,00
10	721194105	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	15,000	2,04	30,60	0,00
11	721194109	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	27,000	3,06	82,62	0,00
12	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	232,000	0,58	134,56	0,00
13	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,116	1,01	1,13	0,00
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					16 666,06	7,83
14	722130211	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	M	510,000	10,20	5 202,00	3,30
15	722130212	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	420,000	10,30	4 326,00	2,36
16	722130213	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	138,000	15,70	2 166,60	1,78
17	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	M	930,000	0,94	874,20	0,12
18	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	M	138,000	1,15	158,70	0,02
19	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	21,000	5,50	115,50	0,00
20	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	21,000	5,80	121,80	0,02
21	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PAR	52,000	11,70	608,40	0,10
22	722239103	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	KUS	5,000	3,84	19,20	0,00
23	100	Filter	ks	5,000	50,00	250,00	0,00
24	101	Gulový kohút DN25,DN20,DN15 D+M	ks	50,000	9,50	475,00	0,00
25	102	Gulový kohút DN20 VYPUST	ks	10,000	11,00	110,00	0,00
26	103	Prechodka	ks	105,000	3,30	346,50	0,00
27	130	OSTATNE FITINGY PODLA PD	ks	135,000	5,00	675,00	0,00
28	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	648,000	1,20	777,60	0,12

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,797	0,70	0,56	0,00
30	125	REG. VENTILY STROMAX	ks	10,000	43,90	439,00	0,00

725 Zdravotechnika - zariadenia - predmety
13 102,83
1,29

31	725119107	Montáž splachovacej nádržky bez rohového ventilu nízko položených	KUS	21,000	9,80	205,80	0,00
32	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	SUB	21,000	28,50	598,50	0,04
33	725219201	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou T 1015 na konzo	SUB	31,000	27,00	837,00	0,07
34	725224138	Vane bez výtokových armatúr plastové so zápachovou uzávierkou dl. 1700 mm D+M	SUB	3,000	270,00	810,00	0,16
35	725244112	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu B 900 /misa/ D+M	SUB	3,000	115,00	345,00	0,05
36	725249101	Montáž sprchových kabín a mís z oceľového smaltovaného plechu sprchových kabín D	SUB	7,000	65,00	455,00	0,00
37	5522211200	Kab sprch	kus	6,000	250,00	1 500,00	0,54
38	1	sprch vanička	kus	3,000	74,00	222,00	0,27
39	725319101	Montáž drezov jednoduchých bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	SUB	2,000	23,00	46,00	0,00
40	6428121100	Drez	kus	2,000	40,00	80,00	0,04
41	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	SUB	6,000	34,50	207,00	0,00
42	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	SUB	90,000	4,57	411,30	0,03
43	725821229	Batérie umývadlové T 507 G 1/2	SUB	31,000	25,80	799,80	0,04
44	725829203	Montáž batérií umývadlových a drezových termostatických	KUS	2,000	8,75	17,50	0,00
45	5514320200	Bateria umyvadlová	kus	2,000	33,80	67,60	0,00
46	725829301	Montáž batérií umývadlových	KUS	31,000	6,05	187,55	0,00
47	725839203	Montáž a dodávka batérií vaňových nástenných G 1/2	SUB	3,000	64,00	192,00	0,00
48	725840202	Batérie sprchové nástenné TE 1326 G 1/2	SUB	10,000	44,00	440,00	0,03
49	725860108	Zápachové uzávierky pre zariadenia predmety umývadlové T 1015C priemer 40	KUS	31,000	12,70	393,70	0,02
50	725860125	Zápachové uzávierky pre zariadenia predmety drezové jednodielne T 710C priemer 50	KUS	2,000	7,50	15,00	0,00
51	2021	WC	ks	21,000	84,00	1 764,00	0,00
52	2024	M+D vane vč obmurovky	ks	2,000	260,00	520,00	0,00
53	203	UMYVADLO	ks	31,000	22,00	682,00	0,00
54	210	Ventil rohový t66 1/2 a 3/4 + vršok	ks	90,000	7,00	630,00	0,00
55	213-1	Bateria výlevková D+M	ks	6,000	36,00	216,00	0,00
56	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,319	0,26	0,08	0,00
57	220	D+M VYLEVKY	ks	6,000	99,00	594,00	0,00
58	301	PODRUŽNÝ MATERIAL	ks	1,000	476,00	476,00	0,00
59	600	SADROKARTON+ZAKUST. IZOLACIA D+M	m2	15,000	26,00	390,00	0,00

Celkom
35 881,60
11,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE		
Názov objektu	SO-01-A1.2.04 - VYKUROVANIE	EČO	
Názov časti		Miesto	BOJNICE
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bojnice		
Projektant			
Zhotoviteľ		31 580 637	SK2020467449
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	220,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	1 571,83	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Územné vplyvy		0,00	
3	PSV	Dodávky	10 751,80	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Mimostav. doprava		0,00	
4		Montáž	6 914,67	11		0,00	16	Prevádzk. vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		19 458,30	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22	19 458,30	
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 19 458,30	3 891,66	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 349,96	
								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa	0,00	
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka	0,00	
								28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.04 - VYKUROVANIE

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	220,00	1 571,83	1 791,83	0,00	0,13
739	Skuška a prehliadka	220,00	720,00	940,00	0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	851,83	851,83	0,00	0,13
PSV	PSV	10 751,80	6 914,67	17 666,47	3,99	0,00
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00	5 806,38	5 806,38	3,94	0,00
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	4 772,00	737,61	5 509,61	0,05	0,00
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 979,80	370,68	6 350,48	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>10 971,80</u>	<u>8 486,50</u>	<u>19 458,30</u>	<u>3,99</u>	<u>0,13</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.04 - VYKUROVANIE

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		HSV				1 791,83	0,00
739		Skuška a prehliadka				940,00	0,00
1	739	Vykurovacia skúška	hod	72,000	10,00	720,00	0,00
2	7391	Osadenie príslušenstva pre reguláciu z pohľadu UK	súb	1,000	220,00	220,00	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				851,83	0,00
3	962031132-1	BURACIE PRACE PRI ZASEKAVANÍ POTRUBIA	sub	1,000	810,00	810,00	0,00
4	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	2,500	9,40	23,50	0,00
5	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	2,500	5,70	14,25	0,00
6	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,131	0,63	0,08	0,00
7	979081111	km	T	0,131	9,85	1,29	0,00
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	1,310	0,32	0,42	0,00
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	0,131	8,25	1,08	0,00
10	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	1,310	0,92	1,21	0,00
PSV		PSV				17 666,47	3,99
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				5 806,38	3,94
11	401	IZOFLEX 22x10, 25x15.32x15	m	610,000	2,20	1 342,00	0,00
12	733111103	D25x4,D32x4	M	610,000	4,30	2 623,00	3,93
13	733190107	Tlaková skúška potrubia	M	610,000	0,80	488,00	0,00
14	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,875	1,80	3,38	0,00
15	733111118	Ostatná rurovina	sub	1,000	1 350,00	1 350,00	0,01
734		Ústredné kúrenie, armatúry.				5 509,61	0,05
16	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	KUS	46,000	2,14	98,44	0,00
17	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	KUS	70,000	2,11	147,70	0,01
18	734291113	Ostatné armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	KUS	70,000	6,40	448,00	0,03
19	734494214	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/4	KUS	7,000	6,20	43,40	0,00
20	501	A+P HERZ RL-5 1/2" vonk G	ks	66,000	8,50	561,00	0,00
21	502	A+P GK DN 15	ks	66,000	2,20	145,20	0,00
22	504	OSTATNE ARMATURY	ks	140,000	15,00	2 100,00	0,00
23	505	A+P GK DN 15	ks	66,000	2,30	151,80	0,00
24	998734203	do 24 m	%	0,375	0,19	0,07	0,00
25	503	A+P TS-90 V DN 15 R	ks	66,000	25,00	1 650,00	0,00
26	510	Dopojenie na existujúci rozvod UK 2	ks	2,000	82,00	164,00	0,00
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				6 350,48	0,00
27	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	KUS	66,000	5,55	366,30	0,00
28	602	Vykurovacie teleso 500/600	ks	21,000	75,00	1 575,00	0,00
29	602.1	Vykurovacie teleso 800/600	ks	11,000	72,00	792,00	0,00
30	602.2	Vykurovacie teleso 1000/600	ks	2,000	93,00	186,00	0,00
31	602.3	Vykurovacie teleso 1200/600	ks	15,000	18,00	270,00	0,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
32	602.4	Vykurovacie teleso 1400/600	ks	4,000	130,00	520,00	0,00
33	602.5	Vykurovacie teleso 900/600	ks	2,000	92,00	184,00	0,00
34	602.6	Vykurovacie teleso 600/600	ks	4,000	125,00	500,00	0,00
35	602.7	Vykurovacie teleso 1000/600	ks	1,000	145,00	145,00	0,00
36	602.8	Vykurovacie teleso 1200/600	ks	3,000	185,00	555,00	0,00
37	602.9	Vykurovacie teleso 1400/600	ks	2,000	195,00	390,00	0,00
38	602.10	Vykurovacie teleso 900/900	ks	1,000	145,00	145,00	0,00
39	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,753	2,50	4,38	0,00
40	613	OVZ. ventil / teleso/	ks	66,000	0,65	42,90	0,00
41	614	Vypušt. vnetil /teleso/	ks	66,000	2,65	174,90	0,00
42	650	VYMEŇA VYKUR. TELIES, DEMONTAZ, SKLADKA, ODVOZ, SEPARACIA	sub	1,000	500,00	500,00	0,00

Celkom

19 458,30

3,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE		
Názov objektu	SO-01-A1.2.05 ELEKTROINŠTALÁCIA -oprávnené náklady	EČO	
Názov časti		Miesto	BOJNICE
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bojnice		
Projektant			
Zhotoviteľ		31 580 637	SK2020467449
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6 115,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	1 537,57	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Územné vplyvy		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzk. vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	21 510,39					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	8 260,41					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 423,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22		37 423,37
			24	DPH 20,00 % z 37 423,37		7 484,67
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)		44 908,04
Dátum a podpis		Pečiatka	E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ			26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka	27	Kľzavá doložka		0,00
			28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.05 ELEKTROINŠTALÁCIA - oprávnené náklady

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	6 115,00	1 537,57	7 652,57	0,61	4,16
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 537,57	1 537,57	0,61	4,16
RO	Rozvádzače	6 115,00	0,00	6 115,00	0,00	0,00
M	M	21 510,39	8 260,41	29 770,80	0,00	0,00
21-M	Elektromontáže	21 510,39	8 260,41	29 770,80	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>27 625,39</u>	<u>9 797,98</u>	<u>37 423,37</u>	<u>0,61</u>	<u>4,16</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DŮCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.05 ELEKTROINŠTALÁCIA - oprávnené náklady

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		HSV				7 652,57	0,61
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 537,57	0,61
1	971081621	Vybúranie otvorov v priečkach, plochy do 4 m2, hr. do 100 mm	M2	8,500	2,61	22,22	0,00
2	973032616	Vysekávanie káps pre klátky a krabice v murive z dutých tehál alebo tvárnic veľ. do 100x100x50 mm	KUS	345,000	0,69	236,81	0,05
3	974031823	Vysekávanie rýh v podhlade stropov z tvárnic do hl.30 mm a š. do 100 mm -0,006 t	M	250,000	1,98	495,00	0,26
4	974032121	Vysekávanie rýh v stenách alebo priečkach z dutých tehál alebo tvárnic hl. 30 mm a š. do 30 mm	M	350,000	1,12	392,32	0,18
5	974032123	Vysekávanie rýh v stenách alebo priečkach z dutých tehál alebo tvárnic do hl. 30 mm a š. do 100 mm	M	250,000	1,28	319,55	0,13
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	4,156	5,05	21,00	0,00
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	4,156	8,84	36,72	0,00
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	41,560	0,34	13,95	0,00
RO		Rozvádzače				6 115,00	0,00
9	RO HR	Rozvádzač HR-uprava	ks	1,000	1 165,00	1 165,00	0,00
10	BR5	PR1	ks	1,000	1 820,00	1 820,00	0,00
11	RT	PR2	ks	1,000	1 810,00	1 810,00	0,00
13	PR2.1	PR2	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	0,00
M		M				29 770,80	0,00
21-M		Elektromontáže				29 770,80	0,00
14	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	M	510,000	0,46	232,25	0,00
15	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	KUS	350,000	1,26	440,83	0,00
16	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	25,000	1,22	30,53	0,00
17	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	410,000	2,05	842,02	0,00
18	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	KUS	125,000	2,11	264,00	0,00
19	210010352	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm2	KUS	15,000	4,45	66,69	0,00
20	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	KUS	205,000	0,61	125,83	0,00
21	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	KUS	760,000	0,11	84,44	0,00
22	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	1 700,000	0,30	512,38	0,00
23	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	150,000	0,30	44,72	0,00
24	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	KUS	35,000	0,54	19,02	0,00
25	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	KUS	25,000	0,94	23,60	0,00
26	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	KUS	4,000	2,16	8,66	0,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	KUS	12,000	2,37	28,39	0,00
28	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia krížový prepínač- radenie 7	KUS	10,000	2,91	29,12	0,00
29	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	14,000	0,78	10,92	0,00
30	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	KUS	35,000	0,89	31,19	0,00
31	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	KUS	12,000	1,94	23,27	0,00
32	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 5B	ks	12,000	7,16	85,88	0,00
33	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	KUS	40,000	0,89	35,64	0,00
34	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	KUS	24,000	1,12	26,77	0,00
35	210110061	Spínač špeciálny vč. zapojenia,schodis. automat SA 10/220	KUS	10,000	1,44	14,43	0,00
36	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	120,000	2,24	269,15	0,00
37	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	31,000	2,55	79,15	0,00
38	210111042	zásuvky slaboprúdové PC, TEL, TVA	KUS	31,000	6,95	215,44	0,00
39	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice	KUS	5,000	6,68	33,42	0,00
40	210200004	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, stropné	KUS	81,000	1,67	134,90	0,00
41	210200029	Svietidlo žiarovkové - typ 213 03 02 - 40 W, nástenné obj. E 14	KUS	29,000	1,94	56,24	0,00
42	210200044	Svietidlo , núdzové a orient., zelený pruh	KUS	25,000	2,89	72,16	0,00
43	210201019	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W,stropné s krytom	KUS	66,000	3,89	256,42	0,00
44	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	M	350,000	0,94	330,33	0,00
45	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	KUS	85,000	1,33	112,76	0,00
46	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	M	350,000	0,30	104,34	0,00
47	210800003	Vodič uložený pod omietkou CYY 4	M	350,000	0,27	93,94	0,00
48	210800005	Vodič uložený pod omietkou CYY 6	M	210,000	0,27	56,36	0,00
49	210800005-1	Vodič uložený pod omietkou CYY 10	M	210,000	0,27	56,36	0,00
50	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	M	850,000	0,30	253,39	0,00
51	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	M	2 150,000	0,30	640,92	0,00
52	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	M	3 850,000	0,30	1 147,69	0,00
53	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	M	850,000	0,30	253,39	0,00
54	210800112	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	M	310,000	0,31	96,16	0,00
55	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 10	M	205,000	0,45	92,91	0,00
56	210800114	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 25	M	85,000	0,49	41,23	0,00
57	210800114-1	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	M	65,000	0,39	25,03	0,00
58	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	M	350,000	0,31	108,57	0,00
59	cp2-2	Pripojenie spotrebica el. /ventilator, techn/	ks	125,000	6,68	835,45	0,00
60	cp3-1	Ukotvenie svorky	ks	1 150,000	1,26	1 453,60	0,00
61	1-1	Trubka KPEX	m	510,000	1,63	831,81	0,00
62	1-3	SKATULA 125	ks	25,000	2,73	68,30	0,00
63	1-4	SKATULA KR 68+vencek+krytka	ks	410,000	2,23	914,71	0,00
64	1-5	Skatula 97+viecko+vencek	ks	125,000	3,45	431,75	0,00
65	1-6	ASD70	ks	350,000	1,63	569,80	0,00
66	1-61	KRABICA ACDUR	ks	15,000	6,87	103,05	0,00
67	1-7	SVORKA LUSTROVA	ks	205,000	0,61	124,44	0,00
68	2-4	Spínač R1	ks	14,000	3,54	49,57	0,00
69	2-31	Spínač R5-IP44	ks	4,000	4,80	19,18	0,00
70	2-32	Spínač R6-IP44	ks	12,000	5,65	67,74	0,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
71	2-33	Spínač R7-IP44	ks	10,000	5,90	58,95	0,00
72	2-5	Spínač R5	ks	35,000	5,50	192,50	0,00
73	2-7	Spínač R6	ks	40,000	5,61	224,40	0,00
74	2-8	Spínač R7	ks	24,000	5,69	136,49	0,00
75	2-9	Nosný materiál, žlaby, rošty	ks	1,000	1 154,00	1 154,00	0,00
76	2-93	Dopojenie ventilátorov, vykurovania	ks	125,000	5,83	728,75	0,00
77	3-2	Zasuvka dvojita	ks	31,000	4,96	153,72	0,00
78	3-3	Zasuvka jednonasobna	ks	120,000	6,67	799,92	0,00
79	4-1	Svietidlo Dx	ks	81,000	31,16	2 524,20	0,00
80	4-2	Svietidlo Bx	ks	29,000	36,56	1 060,36	0,00
81	4-3	Svietidlo nudzove	ks	25,000	65,59	1 639,83	0,00
82	4-4	Svietidlo E1,5,7,2 2x36 (58) W IP 65	ks	66,000	66,50	4 389,00	0,00
83	5-1	UZEMENENIE EL. KOPL vrátane EQP po pavilonocho+ukončenia a zapojenia	sub	1,000	480,00	480,00	0,00
84	6-1	CYY 4 mm	m	350,000	0,58	204,05	0,00
85	6-2	CYY 6	m	210,000	0,74	154,77	0,00
86	6-21	CYY 10	m	210,000	1,52	319,47	0,00
87	6-3	CYKY 2x1,5	m	850,000	0,28	241,23	0,00
88	6-4	CYKY 3x1,5	m	290,000	0,58	169,07	0,00
89	6-5	CYKY 3c2,5	m	3 850,000	0,56	2 159,85	0,00
90	6-6	CYKY 5C 6	m	310,000	0,00	0,00	0,00
91	6-5-1	CYKY 4C 1,5	m	850,000	0,00	0,00	0,00
92	6-7	CYKY 5x16	m	65,000	0,00	0,00	0,00
93	6-71	CYKY 5C 10	m	205,000	0,00	0,00	0,00
94	6-72	CYKY 5C 25	m	85,000	0,00	0,00	0,00
95	6-74	CYKY 5x2,5	m	350,000	0,00	0,00	0,00
96	6-9	TLACIDLO	ks	10,000	0,00	0,00	0,00
97	7-4	UCHYTKY	ks	1 150,000	0,00	0,00	0,00
98	10-1	OP a OS	hod	35,000	0,00	0,00	0,00
99	10-3	POdružny material/hmoždina. skrutka,sadra, a pod/	%	200,000	0,00	0,00	0,00
100	15-5	Dpojenie na el. sieť rozvodu slaboprúdu, EZS, EPS+dodávka EPS a TEL,USTREDNE+rozvody+PC sieť+dom tel	sub	1,000	0,00	0,00	0,00
101	20-1	Zásuvka silová D+M 400V/16A	sub	1,000	0,00	0,00	0,00
102	20-2	El.sporák 10 kW+DIGESTOR RECIRK	sub	2,000	0,00	0,00	0,00
103	20-4	El. konvektor 1250 W	ks	2,000	0,00	0,00	0,00
Celkom						37 423,37	0,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE		
Názov objektu	SO-01-A1.2.06 - VZDUCHOTECHNIKA	EČO	
Názov časti		Miesto	BOJNICE
Objednávateľ	Mesto Bojnice	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		31 580 637	SK2020467449
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	641,08	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Územné vplyvy	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzk. vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	8 073,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	1 469,98				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	10 184,06		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	10 184,06
		24	DPH 20,00 % z 10 184,06	2 036,81
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	12 220,87
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.06 - VZDUCHOTECHNIKA

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	0,00	641,08	641,08	0,00	0,46
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	654,78	654,78	0,00	0,46
M	M	8 073,00	1 469,98	9 542,98	0,00	0,00
21-M	Elektromontáže	646,00	0,00	646,00	0,00	0,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	7 427,00	1 469,98	8 896,98	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>8 073,00</u>	<u>2 111,06</u>	<u>10 184,06</u>	<u>0,00</u>	<u>0,46</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.06 - VZDUCHOTECHNIKA

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		HSV				641,08	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-buranie				641,08	0,00
1	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2,do 300 mm-0,017 t	KUS	17,000	13,90	236,30	0,00
2	971052241-1	Ostatné stavebé prierazy, upravy, vyspravenia, utesnenia , D+M	sub	10,000	38,00	380,00	0,00
3	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	T	0,459	13,50	6,20	0,00
4	979017191	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5 m výšky	T	1,377	5,65	7,78	0,00
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	0,459	10,54	4,84	0,00
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,230	0,28	0,06	0,00
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	0,459	8,25	3,79	0,00
8	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	2,295	0,92	2,11	0,00
M		M				9 542,98	0,00
21-M		Elektromontáže				646,00	0,00
9	19-1	PRÁCE SPOJENE S OSADENÍM VENTILÁTOROV	sub	17,000	38,00	646,00	0,00
24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				8 896,98	0,00
10	240010001	Dodávka a montaz potrubných rozvodov, DN100	m	35,000	11,50	402,50	0,00
11	240010001-2	Dodávka a montaz potrubných rozvodov, DN150	m	10,000	13,80	138,00	0,00
12	240010001-6	AKUSTICKÁ IZOLÁCIA POTRUBIA - D+M, KOMPLET	sub	1,000	160,00	160,00	0,00
13	240010001-8	Dodávka a montaz potrubných rozvodov FLEXA DN 100+páska	m	20,000	28,00	560,00	0,00
14	M24-MV	Murárske výpomoci	%	1,300	99,75	129,68	0,00
15	M24-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,800	99,75	79,80	0,00
16	40	Montáž ventilátorov	ks	17,000	19,00	323,00	0,00
17	43	Ventilátor 100- V1, V2 - ELEKTRODESIGN+DEBEH	ks	17,000	135,00	2 295,00	0,00
18	47	ODVOD KONZDENZATU/ VZT POTRUBIE)	sub	17,000	38,00	646,00	0,00
19	48	PRISL VZT (REDUKCIA, TVAROVKA, OBLUK T-KUS +PASKA, KD) D+M	ks	34,000	68,00	2 312,00	0,00
20	49d	Spätná klapka b.j.	ks	17,000	36,00	612,00	0,00
21	51	UKONČENIA, MRIEZKY, SIETKY, HLAVICE/ ELEKTRODESIGN / KOMPET NA CELU VZT	sub	17,000	27,00	459,00	0,00
22	56	D+M NOSNÁ SVORKA LARF KOMPET	sub	1,000	260,00	260,00	0,00
23	60	IZOLÁCIA POTRUBIA / TEPELNA + PUR PENA/	m2	10,000	16,00	160,00	0,00
24	102	PODRUŽNY MATERIAL SVORKY, FOLIA UPCHAVKY, pásky	sub	1,000	180,00	180,00	0,00
25	103	PREHLIADKA A OŽIVENIE	sub	1,000	180,00	180,00	0,00
Celkom						10 184,06	0,00

Vybavenie

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Názov objektu SO-01-A1.3 - NÁKUP INTERIÉROVÉHO VYBAVENIA

EČO

Názov časti 713001 - NÁKUP INTERIÉROVÉHO VYBAVENIA

Miesto

BOJNICE

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Bojnice

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklad EUR

A		Základné rozp. náklad		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Územné vplyvy			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Mimostav. doprava			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzk. vplyvy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			15 022,94
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			15 022,94
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady			0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 19,00 % z 15 022,94		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kľúčová doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.3 - NÁKUP INTERIÉROVÉHO VYBAVENIA

P.Č. .	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

OST Ostatné

15 022,94

1	ost 001	Polohovateľná posteľ- Plocha na ležanie: 900 x 2000 mm, Výška tejto plochy: 400 -800 mm, Nosnosť 145 kg, (+ hrazda s hrazdičkou, + matrac antidekubitný s poťahom SAFR)	ks	18,000	644,12	11 594,12
2	ost 002	Dvojdielna skriňa 900 x 2000 x 600 mm	ks	18,000	116,82	2 102,76
3	ost 003	Stôl s drevenou stolovou platňou a oceľovými nohami 700 x 1100 mm	ks	12,000	73,95	887,40
4	ost 004	Stolička s dreveným sedákom a oceľovými nohami	ks	18,000	24,37	438,66

Celkom

859,258

15 022,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Názov objektu SO-01-A1.4.A - NÁKUP KOMUNIKAČNEJ INFRAŠTRUKTÚRY

EČO

Názov časti 713006 - NÁKUP KOMUNIKAČNEJ INFRAŠTRUKTÚRY

Miesto

BOJNICE

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Bojnice

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska			0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Územné vplyvy			0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Mimostav. doprava			0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzk. vplyvy			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné			1 208,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			1 208,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		1 208,00
24	DPH 19,00 % z 1 208,00		229,52
25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 437,52

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa		0,00
27	Kízavá doložka		0,00
28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.4.A - NÁKUP KOMUNIKAČNEJ INFRAŠTRUKTÚRY

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

OST Ostatné 1 208,000

O01 Ostatné 1 208,000

1	OST 03	Počítačová zostava, min. parametre: Základná doska ALIVENF6G-GLAN, CPU ATHLON64 X2 5600+ BOX, soket AM2, Operačná pamäť DDRAM2 2GB 667Mhz, Pevný disk HDD 160GB 7200 8MB SATAII, Grafická karta VGA NX7600GT 512MB DDR2 AGP, Optická mechanika DVD RW SH-S222A, Skrinka MiddleTower 630 černo-stříbrný (black-silver), ATX 400W P4, 4x 5.25", 1+6x 3.5", 2x USB/ Audio Klávesnica USB čierna SK Myš MOUSE Netscroll 110 USB Black Monitor LCD 17" LM17V 8ms, operačný systém Linux	ks	4,000	302,000	1 208,000
---	--------	--	----	-------	---------	-----------

Celkom 1 208,000

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE		
Názov objektu	SO-01-A1.2.05 ELEKTROINŠTALÁCIA -neoprávnené náklady	EČO	
Názov časti		Miesto	BOJNICE
Objednávateľ	Mesto Bojnice	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		31 580 637	SK2020467449
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 510,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Územné vplyvy		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzk. vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	13 092,37					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 602,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		14 602,37
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 14 602,37		2 920,47
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 522,84
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DÔCHODCOV BOJNICE

Objekt: SO-01-A1.2.05 ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť: -neoprávnené náklady

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	1 510,00	0,00	1 510,00	0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RO	Rozvádzače	1 510,00	0,00	1 510,00	0,00	0,00
M	M	13 092,37	0,00	13 092,37	0,00	0,00
21-M	Elektromontáže	13 092,37	0,00	13 092,37	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>14 602,37</u>	<u>0,00</u>	<u>14 602,37</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE ZARIADENIA PRE SENIOROV - DOMOV DŮCHODCOV BOJNICE
 Objekt: SO-01-A1.2.05 ELEKTROINŠTALÁCIA -neoprávnené náklady

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		HSV				1 510,00	0,00
RO		Rozvádzače				1 510,00	0,00
12	RK	RKuch	ks	1,000	1 510,00	1 510,00	0,00
M		M				13 092,37	0,00
21-M		Elektromontáže				13 092,37	0,00
88	6-4	CYKY 3x1,5	m	1 860,000	0,58	1 084,38	0,00
90	6-6	CYKY 5C 6	m	310,000	2,61	808,17	0,00
91	6-5-1	CYKY 4C 1,5	m	850,000	1,06	904,15	0,00
92	6-7	CYKY 5x16	m	65,000	5,73	372,44	0,00
93	6-71	CYKY 5C 10	m	205,000	4,12	844,19	0,00
94	6-72	CYKY 5C 25	m	85,000	8,19	695,83	0,00
95	6-74	CYKY 5x2,5	m	350,000	1,74	610,23	0,00
96	6-9	TLACIDLO	ks	10,000	2,92	29,25	0,00
97	7-4	UCHYTKY	ks	1 150,000	0,51	581,90	0,00
98	10-1	OP a OS	hod	35,000	9,10	318,50	0,00
99	10-3	POdružný materiál/hmoždina, skrutka, sadra, a pod/	%	200,000	3,30	660,00	0,00
100	15-5	Dpovenie na el. sieť rozvodu slaboprúdu, EZS, EPS+dodávka EPS a TEL, USTREDNE+rozvody+PC sieť+dom tel	sub	1,000	5 528,00	5 528,00	0,00
101	20-1	Zásuvka silová D+M 400V/16A	sub	1,000	24,77	24,77	0,00
102	20-2	El.sporák 10 kW+DIGESTOR RECIRK	sub	2,000	266,00	532,00	0,00
103	20-4	El. konvektor 1250 W	ks	2,000	49,28	98,56	0,00
Celkom						14 602,37	0,00